
                                                                                                                       
                         СОВЕТ 
НОВОИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
Улица Советская, дом 24,  
село Новые Ишли, 422475 

 
 

       ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   
      ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   
      ЯҢА ИШЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 
Совет  урамы, 24 нче йорт,  
Яңа Ишле авылы, 422475 

 

Тел.: 8(84375) 3-06-24, 8(9377749459), факс: 8(84375) 3-06-25, e-mail: Nish.Drz@tatar.ru,  

 
 

 
РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР      

 
20 апреля  2021 года                                                                                 №9/1 
 
О Перечне муниципальных должностей в 
Новоишлинском сельском поселении 
Дрожжановского  муниципального района 
Республики Татарстан, при назначении 
на которые граждане обязаны 
представлять сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, и при 
замещении которых лица, замещающие 
эти муниципальные должности, обязаны 
представлять сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей 

 
В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56-

ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 
замещение муниципальной должности либо должности главы местной 
администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности 
либо должности главы местной администрации по контракту» Совет 
Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей в Новоишлинском 
сельском поселении Дрожжановского  муниципального района Республики 
Татарстан, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 



а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и 
при замещении которых лица, замещающие эти муниципальные должности, 
обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей согласно приложению. 

2. Решение Совета Новоишлинского  сельского поселения Дрожжановского 
муниципального района Республики Татарстан от 18.03.2016 №8/2 «О 
представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных 
должностей в Новоишлинском  сельском поселении Дрожжановского  
муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, 
замещающими муниципальные должности в Новоишлинском сельском поселении 
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 
признать утратившими силу.  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  
Утверждено решением 
Совета Новоишлинского 
сельского поселения 
Дрожжановского 
муниципального района  
Республики Татарстан 

 
 

 
Перечень  

муниципальных должностей в  Новоишлинском сельском поселении 
Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан, при назначении 

на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых 

лица, замещающие эти муниципальные должности, обязаны представлять 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 
Глава Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан 
 
Председатель Совета Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан 
 

       Депутаты Совета Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского 
муниципального района Республики Татарстан 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


